
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΚΟΛΟΥΘΙΩΝ — ΜΑΡΤΙΟΣ 2026 

PROGRAMME OF SERVICES — MARCH 2026 

 

 

1 
 

 

 

 

 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΚΟΛΟΥΘΙΩΝ — ΜΑΡΤΙΟΣ 2026 

PROGRAMME OF SERVICES — MARCH 2026 

  

01 Κυριακή 
Α’ Νηστειών 

     Sunday 
          1st of Lent 

     

Ὄρθρος –  

 

Θεία Λειτουργία 

Matins - Divine Liturgy 

09:15 

 

10:00-

12:15 

06  Παρασκευή 

Friday 

B’ Χαιρετισμοί  

2nd Salutations 

 

19:00-

20:00 

07 Σάββατο 

Saturday 
 

 

Θεία Λειτουργία (Ἀγγλικά) 

(Ἀκολουθεῖ καφές στήν κρύπτη τοῦ ἱ. ναοῦ) 

Divine Liturgy in English 

(Followed by fellowship & coffee in the Crypt) 

 

Μέγας Ἑσπερινός 

Great Vespers 

10:00-

11:00 

 

 

 

 

16:30- 

17:15 

08  Κυριακή 
B’Nηστειών 

Sunday 
2nd of Lent 

 

Ὄρθρος  

Matins  

 Θεία Λειτουργία  

Divine Liturgy 

 

09:15 

 

10:00- 

12:15  

11 Τετάρτη 

Wednesday 
 

     

Προηγιασμένη Θεία Λειτουργία 

Presanctified Divine Liturgy 

 

Μέγα Απόδειπνο 

Great Compline  

09:15 

11:15 

 

18:30-

19:15 



ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΚΟΛΟΥΘΙΩΝ — ΜΑΡΤΙΟΣ 2026 

PROGRAMME OF SERVICES — MARCH 2026 

 

 

2 
 

13 

 

Παρασκευή 

Friday 
 

Γ’ Χαιρετισμοί  

3rd Salutations 

 

 

19:00- 

20:00 

 

14    Σάββατο 

Saturday 
 

Ἑσπερινός  

Vespers 

 

16:30-

17:15 

15  Κυριακή 
Γ’ Νηστειών 
Sunday 

3rd of Lent 

Ὄρθρος 

Matins 

Θεία Λειτουργία 

Divine Liturgy 

 

09:15 

 

10:00-

11.15 

18 Τετάρτη 

Wednesday 
 

Προηγιασμένη Θεία Λειτουργία 

Presanctified Divine Liturgy 

 

Μέγα Απόδειπνο 

Great Compline  

09:15 

11:15 

 

18:30-

19:15 

20 Παρασκευή 

Friday 
 

Δ’ Χαιρετισμοί  

4th Salutations 

19:00-

20:00 

21  Σάββατο 

Saturday 
 

Θεία Λειτουργία (Ἀγγλικά) 

(Ἀκολουθεῖ καφές στήν κρύπτη τοῦ ἱ. ναοῦ) 

Divine Liturgy in English 

(Followed by fellowship & coffee in the Crypt) 

 

Μέγας Ἑσπερινός 

Great Vespers 

10:00-

11:00 

 

 

 

 

16:30- 

17:15 



ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΚΟΛΟΥΘΙΩΝ — ΜΑΡΤΙΟΣ 2026 

PROGRAMME OF SERVICES — MARCH 2026 

 

 

3 
 

22  Κυριακή 
Δ’Νηστειών 

Sunday 
4th of Lent 

Ὄρθρος 

Matins 

Θεία Λειτουργία - Δοξολογία 25ης Μαρτίου 

(Ἀκολουθεῖ καφές στήν κρύπτη τοῦ ἱ. ναοῦ) 

Divine Liturgy - Doxology 25th March 1821 

(Followed by fellowship & coffee in the Crypt) 

 

09:00 

 

10:00 

12.15 

 

 

25  Τετάρτη 
Ευαγγελισμός της Θεοτόκου 

Wednesday 
Annunciation of the Mother of 

God 

Ὄρθρος 

Matins 

Θεία Λειτουργία 

Divine Liturgy 

 

Μέγα Απόδειπνο 

Great Compline  

09:15 

 

10:00-

11.15 

 

18:30-

19:15 

27 Παρασκευή 

Friday 

Ακάθιστος 

Akathist Hymn 

19:00-

20:30 

 

28  Σάββατο 

Saturday 
 

Ὄρθρος 

Matins 

Θεία Λειτουργία 

Divine Liturgy 

 

Εσπερινός 

Vespers 

 

09:00 

 

10:00 

12.15 

 

16:30- 

17:15 

 

29   Κυριακή 
Ε’ Νηστειών 
Sunday 
5th of Lent 

Ὄρθρος 

Matins 

Θεία Λειτουργία 

Divine Liturgy 

 

09:15 

 

10:00 

12.15 

 

 


