



ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΚΟΛΟΥΘΙΩΝ — ΜΑΡΤΙΟΣ 2026

PROGRAMME OF SERVICES — MARCH 2026

01 Κυριακή Α' Νηστειών Sunday 1st of Lent	Όρθρος – Θεία Λειτουργία <i>Matins - Divine Liturgy</i>	09:15 10:00- 12:15
06 Παρασκευή Friday	Β' Χαιρετισμοί <i>2nd Salutations</i>	19:00- 20:00
07 Σάββατο Saturday	Θεία Λειτουργία (Άγγλικά) (Ακολουθεί καφές στην κρύπτη του ι. ναού) <i>Divine Liturgy in English</i> <i>(Followed by fellowship & coffee in the Crypt)</i>	10:00- 11:00
	Μέγας Έσπερινός <i>Great Vespers</i>	16:30- 17:15
08 Κυριακή Β' Νηστειών Sunday 2nd of Lent	Όρθρος <i>Matins</i> Θεία Λειτουργία <i>Divine Liturgy</i>	09:15 10:00- 12:15
11 Τετάρτη Wednesday	Προηγιασμένη Θεία Λειτουργία <i>Presanctified Divine Liturgy</i>	09:15 11:15
	Μέγα Απόδειπνο <i>Great Compline</i>	18:30- 19:15

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΚΟΛΟΥΘΙΩΝ — ΜΑΡΤΙΟΣ 2026
PROGRAMME OF SERVICES — MARCH 2026

13	Παρασκευή <i>Friday</i>	Γ' Χαιρετισμοί <i>3rd Salutations</i>	19:00- 20:00
<hr/>			
14	Σάββατο <i>Saturday</i>	Ἑσπερινός <i>Vespers</i>	16:30- 17:15
<hr/>			
15	Κυριακή Γ' Νηστειῶν <i>Sunday</i> <i>3rd of Lent</i>	Ὁρθρος <i>Matins</i> Θεία Λειτουργία <i>Divine Liturgy</i>	09:15 10:00- 11:15
<hr/>			
18	Τετάρτη <i>Wednesday</i>	Προηγιασμένη Θεία Λειτουργία <i>Presanctified Divine Liturgy</i>	09:15 11:15
<hr/>			
		Μέγα Απόδειπνο <i>Great Compline</i>	18:30- 19:15
<hr/>			
20	Παρασκευή <i>Friday</i>	Δ' Χαιρετισμοί <i>4th Salutations</i>	19:00- 20:00
<hr/>			
21	Σάββατο <i>Saturday</i>	Θεία Λειτουργία (Ἀγγλικά) (Ἀκολουθεῖ καφές στήν κρύπτη τοῦ ἱ. ναοῦ) <i>Divine Liturgy in English</i> (<i>Followed by fellowship & coffee in the Crypt</i>)	10:00- 11:00
<hr/>			
		Μέγας Ἑσπερινός <i>Great Vespers</i>	16:30- 17:15
<hr/>			

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΚΟΛΟΥΘΙΩΝ — ΜΑΡΤΙΟΣ 2026
PROGRAMME OF SERVICES — MARCH 2026

22	Κυριακή Δ' Νηστειών Sunday 4th of Lent	Ώρθρος <i>Matins</i>	09:00
		Θεία Λειτουργία - Δοξολογία 25ης Μαρτίου (Άκολουθεῖ καφέσ στην κρύπτη τοῦ ἰ. ναοῦ) <i>Divine Liturgy - Doxology 25th March 1821</i> (Followed by fellowship & coffee in the Crypt)	10:00 12.15
25	Τετάρτη Ευαγγελισμός της Θεοτόκου Wednesday Annunciation of the Mother of God	Ώρθρος <i>Matins</i>	09:15
		Θεία Λειτουργία <i>Divine Liturgy</i>	10:00- 11.15
		Μέγα Απόδειπνο <i>Great Compline</i>	18:30- 19:15
27	Παρασκευή Friday	Ακάθιστος <i>Akathist Hymn</i>	19:00- 20:30
28	Σάββατο Saturday	Ώρθρος <i>Matins</i>	09:00
		Θεία Λειτουργία <i>Divine Liturgy</i>	10:00 12.15
		Εσπερινός <i>Vespers</i>	16:30- 17:15
29	Κυριακή Ε' Νηστειών Sunday 5th of Lent	Ώρθρος <i>Matins</i>	09:15
		Θεία Λειτουργία <i>Divine Liturgy</i>	10:00 12.15
